—1—

泉州市教育局文件

泉教综〔2015〕42 号

关于公布全市中小学生“感恩祖国 从小做起”

主题教育活动演讲比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、教育系统关工委、市直中小学校：

按照省教育厅关工委〔2014〕24 号文件要求，我市在中小学

广泛开展“感恩祖国 从小做起”主题教育活动，加强对广大中

小学生进行生动形象的爱国主义教育，引领广大中小学生以昂扬

向上、感恩奋进的精神，坚定跟党走的信念，爱学习，爱劳动，

爱祖国，为实现伟大民族复兴的“中国梦”做好准备，奠定基础，

贡献智慧和力量。

我市各级教育关工委、市直中小学积极组织所属中小学生参

加主题教育实践活动。在认真阅读教育读本，撰写心得体会，踊

跃参加征文活动的基础上，各单位推选优秀选手参加全市中小学

生“感恩祖国 从小做起”主题教育活动演讲比赛。现将演讲比

赛获奖名单予以公布。

 —2—

附件：泉州市中小学生“感恩祖国 从小做起”主题教育活

动演讲比赛获奖名单

                           泉州市教育局

                          2015 年 6 月 17 日

抄送：福建省教育系统关工委。

泉州市教育局办公室                     2015 年 6 月 17 日印发

 —3—

泉教综〔2015〕42 号附件

泉州市中小学生“感恩祖国 从小做起”

主题教育活动演讲比赛获奖名单

小   学   组

一等奖 （4人）

苏铭钰  泉州师院附小五年 6班     指导老师：杨  誉

杨茉涵  泉州市实验小学四年 3班   指导老师：黄珊洪

吴瑾妍 泉州市晋光小学五年 2班   指导老师：黄  瑛

王祺越 丰泽区实小三年 3班       指导老师：吴丽珠

二等奖 (9 人)

施芷妍 晋江市实小六年 1班           指导老师: 丁丽真

王铭鑫 泉州市盲聋哑学校三年级低视班 指导老师：范荷树

陈逸珅 晋江市二实小五年 6班        指导老师：庄桂影

苏许可 洛江区实小五年 1班          指导老师：赖锦云

林靖雯 安溪县实小五年级            指导老师：廖巧兰

刘晨婕 泉港区庄重文实验小学        指导老师：连利东

郑诗琪 永春县桃溪实验小学五年 2班  指导老师：陈燕露

吴棋言 鲤城区通政中心小学五年 1班  指导老师：赖亚蓉

李佳雯 惠安县紫山中心小学五年 2班  指导老师：黄淑芬

三等奖(13 人)

陈宇遥 南安市国专中心小学小学高年级 指导老师：林超颖

李铮雯 鲤城区实验小学五年 8班       指导老师：林岚岚

 —4—

何李想  泉州市第二实小五年 1班       指导老师：张旭莹

赖锦萍 德化龙浔中心小学五年级       指导老师：郑云铝、李华炬

许 诺   石狮第二实验小学五年 3班     指导老师：林碧韧

张佳怡 惠安第三实验小学五年 3班    指导老师：李琼妹

林蓝浠  泉州市第三实小五年 5班       指导老师：王双辉

邱榉莹  石狮实验小学六年 3班         指导老师：苏玉钗

林 婧   台商投资区东园中心小学       指导老师：郭梅云

潘奕忻 永春县达埔中心小学五年 1班    指导老师：潘亚平

廖  梦 安溪第九小学四年级            指导老师：苏美丽

张佳翌 丰泽第二中心小学五年 4班    指导老师：林雅芬

郑雨涵 南安柳城中心小学小学高年级    指导老师：陈丽芬

中    学    组

一等奖(3 人)

柯熙芃 晋江一中初一（14）班      指导老师：黄美月

林慧燕  泉港区第二中学 808 班      指导老师：张丽莲

刘菁苗 现代中学高二（5）班      指导老师：余新乐

二等奖(7 人)

王佳颖  泉州三中初二（12）班     指导老师：黄冬梅

黄凯璐  台商区惠南中学初中       指导老师：陈汉鑫

蒋 可 晋江养正中学初二(8)班    指导老师：高华勇

吕文    泉州一中初一（1）班      指导老师：周开艳

杨友真  泉州华侨职校 13 幼教 4班  指导老师：王春梅

项静依  洛江十一中高一（1）班    指导老师：林绍文

 —5—

许洁芳 安溪金火中学初二年         指导老师:  周长友

三等奖 (10 人)

李祎云 安溪俊民中学高一年         指导老师：陈剑波

郑妍忆 惠安螺城中学初一（10）班   指导老师：陈志忠

傅佳淇 南安温成中学初中           指导老师：傅振芬

戴静瑜 南安兰园高中高中           指导老师：黄素环

骆一娜  培元中学高一（7）班        指导老师：黄霞兰

涂怡红 永春下洋中学初二（1）班    指导老师：颜伟毅

温小姗  德化三中 初一年           指导老师：颜黎明

陈凝佳 泉州第九中学初二（9）班    指导老师：庄碧兰

俞启凡  泉州五中初一（3）班        指导老师：林杰凤

蔡晨榕 石狮实验中学七年（8）班    指导老师：杨秀治